
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

19.08.2021                                №8/13-1742
м. Лиман

Про створення віддалених робочих 

місць Центру надання 

адміністративних послуг виконавчого

комітету Лиманської міської ради 

З  метою  забезпечення  створення  зручних  та  доступних  умов  отримання

адміністративних  послуг  суб’єктами  звернень  у  межах  відповідної  адміністративно-

територіальної одиниці, відповідно до Закону України “Про адміністративні послуги”,

керуючись ст. 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити  віддалене  робоче  місце  Центру  надання  адміністративних  послуг

виконавчого комітету Лиманської міської ради у:

1) Новоселівському  старостинському  окрузі  за  адресою:  Донецька  область,

Краматорський район, Лиманська міська територіальна громада, смт Новоселівка,

вул. Партизанська, 9;

2)  Ямпільському  старостинському  окрузі  за  адресою: Донецька  область,

Краматорський район, Лиманська міська територіальна громада, смт Ямпіль, вул.

Леваневського, 13;

3)  Яцьківському  старостинському  окрузі  за  адресою:  Донецька  область,

Краматорський район, Лиманська міська територіальна громада, с. Яцьківка, вул.

Миру, 40.

2. Відповідно  до  Положення  про  старосту Лиманської  об’єднаної  територіальної

громади,  затвердженого  рішенням  міської  ради  від  19.11.2020  №7/88-6222

старостам  Новоселівського старостинського  округу  (Меделяєва),  Ямпільського

старостинського округу (Рибалко), Яцьківського старостинського округу (Чикало)

забезпечити  надання  адміністративних  послуг  відповідно  до  переліку

затвердженого  Лиманською міською радою та  організувати  роботу  віддаленого

робочого місця.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  освіти,

охорони здоров’я, культури, фізкультури та спорту, справах молоді та соціального

захисту населення (Ребров), заступника міського голови Авдєєнко Н.П..

Міський голова О.В. Журавльов


